
پنالتیغ!
هفتــه هفتــم لیــگ برتــر، شــروع کامــا 
غافلگیرکننــده ای داشــت. هفتــه ای کــه با 
یک طرفه ترین برد فصل شــروع شد. تیم حمید 
مطهــری کــه در این فصــل فقط یک بــرد به 
دســت آورده بود، از همان دقیقه 2 دروازه نفت 
مسجدسلیمان را باز کرد و تاش نفت به تساوی 
کشاندن نفت هم نتیجه نداد. تیم میزبان که در 
استادیوم وطنی به میدان می رفت، 3 بار دیگر هم 
دروازه تیم مهاجری را باز کرد تا یک برد فوق العاده 
را جشن بگیرد. روزهای بد نساجی در لیگ برتر 
تمام شــدند اما روزهای بد ملوان همچنان ادامه 
دارند. تیم مازیار زارع این هفته هم مقابل آلومینیوم 
شکست خورد تا همچنان قعرنشین جدول لیگ 
برتر باقی بماند. پنالتی وحید محمدزاده، اولین گل 
خانگی این فصل آلومینیوم بود و در نهایت اولین 

پیروزی این فصل آنها در خانه را رقم زد. 
حســاس ترین بازی دیــروز اما بیــن گل گهر 
و اســتقال در ســیرجان برگزار شــد. نبردی 
هیجان انگیز بین امیرقلعه نویی و تیم سابق اش که 
پایانی جنجالی داشت. استقال، شروع بهتری را 
در این نبرد تجربه کرد و با ضربه محمد محبی، به 
گل اول هم رسید. شاید اگر مهدی قایدی کمی 
بیشتر دقت می کرد، اســتقال به راحتی به گل 
دوم هم می رسید اما مشکل آبی ها با موقعیت های 
گلزنی، همچنان پابرجا ماند. در نیمه دوم بازی، 
گل گهر شروع بســیار بهتری داشت و با تسلط 
بهتری شروع کند. آنها توســط تیکدری به گل 
تساوی رسیدند و چند موقعیت نسبتا جدی دیگر 
هم ایجاد کردند. بــا این حال عطش تیم میزبان 
کمی فروکش کرد. اســتقال در دقایق پایانی 
مالکیت توپ را در اختیار گرفت و توپ های زیادی 
را نیز روی دروازه حریف ارسال کرد. اتفاق مهم 
نیمه دوم اما در وقت هاي اضافه رقم خورد. امین 
قاسمی نژاد، بازیکن سابق استقال خطای خشنی 
روی صالح حردانی انجام داد و داور بافاصله نقطه 
پنالتی را نشانه رفت. گل گهری ها به شدت به این 
تصمیم معترض شدند و استقالی ها نیز خواهان 
اخراج قاســمی نژاد بودند. اعتراض وحشتناک 
ســاپینتو در کنار زمین، او را با کارت قرمز داور 
روبه رو کرد. در این لحظات چیــزی نمانده بود 
ســرمربی آبی ها داور را مورد ضرب و شتم قرار 
بدهد. ســاپینتوی خشــمگین در این لحظات، 
شبیه قهرمان های کشتی کچ به نظر می رسید. 
به جز او، دســتیار قلعه نویی نیز ازبــازی اخراج 
شد. این دومین بار متوالی بود که سرنوشت نبرد 
استقال و گل گهر، با یک پنالتی لحظه آخری به 
سود استقال تعیین می شود. هر چند که بعد از 
این پنالتی نیز چند فرصت فوق العاده برای تغییر 
نتیجه ایجاد شــد. پنالتی دقیق یامــگا، به روند 
15 مسابقه بدون شکست قلعه نویی و تیمش در 
لیگ برتر پایان داد. ذوب آهــن در آخرین بازي 
هفته پیکان را با نتیجه یک بر صفر شکست داد و 
فولاد و مس هم به تساوي بدون گل رضایت دادند.

از تهران تا برزیل!
هفته هفتم لیگ برتر فوتبــال ایران امروز به 
پایان خواهد رســید. لیگ برتر که این روزها 
تحت تأثیر اردوی تیم ملی و هیجان جام جهانی 
قرار گرفته، حالا نیمی از راه نیم فصل اول اش 
را طی کرده است. 3مسابقه باقیمانده امروز، 
ماجراهای خاص خودشان را دارند. از برخورد 
همیشه حساس پرسپولیس و تراکتور بعد از 
ماجراهای پرتاب سنگ در آخرین نبرد 2تیم 
تا تاش سپاهان و مورایس برای پایان دادن به 
انتظارها برای برد سوم و البته نخستین تجربه 
فیروز کریمی از زمان بازگشت به نیمکت نفت 
آبادان. دیدارهای امروز لیــگ برتر در تهران 
شروع می شوند، در تهران ادامه پیدا می کنند و 

در آبادان به پایان می رسند.
 

  پرسپولیس-تراکتور؛ جنس اورجینال!
حتی اگر پرســپولیس در صدر جدول نبود و 
حتی اگر تراکتور یک مربی شناخته شده مثل 
قربان بردی اف را روی نیمکت نداشــت، این 
بازی بی نهایت هیجان انگیز به نظر می رسید. 
آخرین برخورد 2تیم در تبریز کاما به جنجال 
کشیده شد، شرایط عادی اش را از دست داد 
و سرانجام نتیجه اش نیز در کمیته انضباطی 
تعیین شــد. دیدار امروز 2تیم اما اساســا با 
خطر پرتاب ســنگ مواجه نیســت؛ چرا که 
اصا تماشــاگری در ورزشــگاه وجود ندارد. 
جذاب ترین نکته در مورد این برخورد، دوئل 
بین بهترین خارجی های این فصل لیگ برتر 
است. جایی که بهترین گلزن 6هفته اول فصل 
یعنی یورگن لوکادیا روبه روی بهترین پاسور 
6هفته اول فصل یعنی ریــکاردو آلوارز قرار 
خواهد گرفت. این دو نفر نقش بسیار مهمی در 
فاصله گرفتن پرسپولیس و تراکتور از شرایط 
نگران کننده ابتدای فصل داشــته اند. قبل از 
آنکه لوکادیا نخستین بازی اش را در این فصل 
انجام بدهد، پرسپولیس در 2مسابقه روبه روی 

ذوب و فولاد حتی یک 
گل هم نزده بود. لوکادیا 

از بازی سوم در ترکیب قرار گرفت و قرمزها آن 
مسابقه را در اراک با برد پشت سر گذاشتند. 
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کشتیکــج!
کابوس پنالتي مقابل 

 استقلال، ژنرال را 
رها نمي کند! خطاي 
خشن بازيکن سابق 

آبي ها و پنالتي دقيق 
يامگا، 3امتياز باارزش 
را به حساب ساپينتوي 
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